
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 27 DEL 24/03/2017

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE NUOVE TECNOLOGIE 
PER IL MADE IN ITALY - COMPARTO MECCATRONICO. NOMINA COMPONENTE 
DEL CONSIGLIO DI INDIRIZZO.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Visti l’art. 10 dello Statuto e l’art. 6 del Regolamento di funzionamento della Fondazione 
Istituto Tecnico  Superiore Nuove Tecnologie per il  made in Italy – Comparto Meccatronico di 
Vicenza, il quale prevede, al comma 3, che “Ogni ente fondatore nomina un proprio rappresentante  
come  Consigliere  del  Consiglio  di  Indirizzo  per  ogni  triennio,  scegliendolo  tra  persone  di  
comprovata capacità ed esperienza”;

Preso  atto  della  scadenza  degli  organi  della  suddetta  Fondazione  e  della  conseguente 
necessità di provvedere alla nomina del proprio rappresentante nel Consiglio di Indirizzo;

Ritenuto  al  riguardo  di  nominare  la  dott.ssa  Caterina  Bazzan,  dirigente  provinciale  dei 
Settori  Economico-Finanziario  e  Organizzazione  Risorse  Umane,  in  possesso  della  capacità  ed 
esperienza richieste, come da curriculum agli atti d’ufficio, quale rappresentante della Provincia di 
Vicenza nel Consiglio di Indirizzo della Fondazione Istituto Tecnico Superiore Nuove Tecnologie 
per il made in Italy – Comparto Meccatronico;

Ricordato che la validità di tale nomina è subordinata alla trasmissione della dichiarazione di 
non inconferibilità all’incarico, ai sensi dell’art. 20, comma 1, del D. Lgs. n. 39/2013;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 56/53013 del 04.09.2007 avente ad 
oggetto “Indirizzi per la nomina, designazione e revoca dei rappresentanti della Provincia presso  
Enti, Aziende e Istituzioni”;

Visto  l’art.  1,  comma  55,  della  Legge  07.04.2014,  n.  56  riguardante  le  prerogative  e 
competenze del Presidente della Provincia;

copia informatica per consultazione



Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 27 del 28.07.2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016; 

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  8  del  20.01.2017  è  stato  approvato  il  PEG 
provvisorio per l’anno 2017;

Preso atto del parere espresso dal dirigente interessato in ordine alla regolarità tecnica;

Preso atto del visto di legittimità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale di cui al Decreto presidenziale n. 11 del 27.10.2014;

DECRETA

1. di nominare, in rappresentanza della Provincia di Vicenza, la dott.ssa Caterina Bazzan quale 
componente del Consiglio di Indirizzo della Fondazione Istituto Tecnico Superiore Nuove 
Tecnologie per il made in Italy – Comparto Meccatronico di Vicenza;

2. di dare atto che la suindicata nomina è subordinata alla presentazione della dichiarazione di 
non inconferibilità all’incarico ai sensi dell’art. 20, comma 1, del D. Lgs. n. 39/2013.

Vicenza, 24/03/2017

Sottoscritta dal Presidente della Provincia 
(VARIATI ACHILLE)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 310/2017

OGGETTO: FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE  NUOVE TECNOLOGIE 
PER IL MADE IN ITALY - COMPARTO MECCATRONICO. NOMINA COMPONENTE 
DEL CONSIGLIO DI INDIRIZZO.

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE
(ai sensi del Decreto del Presidente n. 11 del 27/10/2014)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 16/03/2017 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 310/2017

OGGETTO: FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE  NUOVE TECNOLOGIE 
PER IL MADE IN ITALY - COMPARTO MECCATRONICO. NOMINA COMPONENTE 
DEL CONSIGLIO DI INDIRIZZO.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 15/03/2017 Sottoscritto dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


